ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля 2021 года  № 206/1158-6

О результатах исследования активности избирателей на выборах

Губернатора Архангельской области 13 сентября 2020 года

В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 23 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления

избирательной комиссии Архангельской области от 5 февраля 2021 года

№ 199/1125-6 «О проведении исследования активности избирателей на

выборах Губернатора Архангельской области 13 сентября 2020 года», в целях

системного изучения активности избирателей на выборах избирательная

комиссия Архангельской области постановляет:

1. Информацию руководителя рабочей группы по изучению активности

избирателей на выборах Губернатора Архангельской области 13 сентября 2020

года (далее – исследование активности избирателей) И.М. Дубермана принять

к сведению (отчёт о результатах исследования активности избирателей

прилагается).

2. Использовать полученные в ходе исследования активности

избирателей материалы и выводы при организации мероприятий по

повышению активности избирателей в период проведения выборов на

территории Архангельской области.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

муниципального образования «Город Архангельск», территориальные

избирательные комиссии Архангельской области и опубликовать в

официальном сетевом издании «Вестник».

Председатель комиссии                                                                    А.В. Контиевский

Секретарь комиссии                                                                          Е.В. Плотицына